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ZAJĘCIA TEATRALNO – KINOWE W GCKSiIT

ZAJĘCIA TEATRALNO – KINOWE
W GMINNYM CENTRUM KULTURY,

SPORTU I INFORMACJI TURYSTYCZNEJ 

Kółko teatralno – kinowe skupia wszystkich chętnych mieszkańców gminy Rytwiany i stwarza
możliwości twórczego rozwijania zainteresowań recytatorskich, aktorskich i teatralnych.

Do tej pory odbyły się dwa spotkania mające na celu zapoznanie się z elementarnymi wiadomościami
na temat teatru oraz doskonalenia artykulacji wyrazów i technikę głośnego czytania. W ramach
spotkań prowadzone są różnego rodzaju ćwiczenia poprawiające dykcję, ujęte w bardzo ciekawy
i interesujący sposób. Budzą one ogólne ożywienie i radość. Ponadto zajęcia rozwijają umiejętność
pracy w grupie, komunikowanie się i przełamują barierę nieśmiałości. Warsztaty prowadzone są w
miłej i przyjaznej atmosferze, dostosowane pod względem metodycznym do możliwości uczestników.

Podstawowym  założeniem  kółka  teatralno  –  kinowego  w  Centrum  Kultury  jest  kształtowanie
osobowości uczestników oraz przygotowanie do odbioru sztuki i aktywnego uczestnictwa w życiu
kulturalnym lokalnej społeczności.

Gorąco zapraszamy wszystkich chętnych,  bez  względu na wiek do uczestnictwa w bezpłatnych
zajęciach.  Będzie  to  niepowtarzalna  okazja  do  sprawdzenia  swoich  umiejętności  i  aktywnego
spędzenia wolnego czasu.

K. Jastrząb

HARMONOGRAM ZAJĘĆ PROWADZONYCH
W GMINNYM CENTRUM KULTURY,

SPORTU I INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

PONIEDZIAŁEK

 16.00 Kółko teatralno- kinowe prowadząca : Beata Mas

 18.00 Aerobik prowadząca : Małgorzata Wrona



WTOREK

 17.00 Sztuka nowoczesnego zdobnictwa prowadząca : Małgorzata Polańska- Paliś

ŚRODA

 16:30 Kółko fotograficzne prowadzący : Ireneusz Janowski

 17.00 Kółko plastyczne prowadząca : Małgorzata Wójcicka

 19:15 Aerobik prowadząca : Małgorzata Wrona

 CZWARTEK

 15:30 Taniec dla dzieci prowadząca : Weronika Koziarz

17:00 Taniec dla młodzieży prowadząca : Weronika Koziarz

A. Godzwon
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